Beschulungsplan Schuljahr 2024/25 - d

Woche WIK10A |WIK10B (FK)] WIK11A |WIK11B (FK)] WIK12A WIK12Bv

SW

KW

von

bis

Di| Mi|Do| Fr

37

09.09.2024

13.09.2024

38

16.09.2024

20.09.2024

39

23.09.2024

27.09.2024

40

30.09.2024

04.10.2024

|

41

07.10.2024

11.10.2024

42

14.10.2024

18.10.2024

Njojun]|h~|wW|N |-

43

21.10.2024

25.10.2024

X|IX|IX|X|X]|X]|X
X|IX|IX|X|X]|X]|X
X|IX|IX|IX]|X]|X
X|IX|IX|X]|X]|X

0o

45

04.11.2024

08.11.2024

46

11.11.2024

15.11.2024

10

47

18.11.2024

22.11.2024

11

48

25.11.2024

29.11.2024

12

49

02.12.2024

06.12.2024

13

50

09.12.2024

13.12.2024

14

51

16.12.2024

20.12.2024

X|IX|IX|X|X]X]|X
X|IX|IX|X|X]|X]|X
X|IX|IX|X|X]|X]|X
X|IX|IX|X|X]|X]|X
X|IX|IX|X|X]|X]|X
X|IX|IX|X|X]|X]|X

15

06.01.2025

10.01.2025

16

13.01.2025

17.01.2025

17

20.01.2025

24.01.2025

18

27.01.2025

31.01.2025

19

03.02.2025

07.02.2025

20

10.02.2025

14.02.2025

21

17.02.2025

21.02.2025

22

Ol |IN][oojL]|d|lWIN

24.02.2025

28.02.2025

X|IX|IX|IX|X][|X]|X]|X
X|IX|IX|IX|X]|X]|X]|X
X|IX|IX|IX|X][|X]|X]|X
X|IX|IX|IX|X][|X]|X]|X
X|IX|IX|X|X]|X]|X

24

10.03.2025

14.03.2025

25

12

17.03.2025

21.03.2025

26

13

24.03.2025

28.03.2025

27

14

31.03.2025

04.04.2025

28

15

07.04.2025

11.04.2025

X | X|X]|X]|X
X | X|X]|X]|X
X | X|X]|X]|X
X | X|X]|X]|X
X | X|X]|X]|X

29

18

28.04.2025

02.05.2025

30

19

05.05.2025

09.05.2025

31

20

12.05.2025

16.05.2025

32

21

19.05.2025

23.05.2025

33

22

26.05.2025

30.05.2025

34

23

02.06.2025

06.06.2025

XIX|IX|X|X]|X
XIX|IX|X|X]|X
S NEIRE
S NEIRE

35

26

23.06.2025

27.06.2025

36

27

30.06.2025

04.07.2025

37

28

07.07.2025

11.07.2025

38

29

14.07.2025

18.07.2025

39

30

21.07.2025

25.07.2025

40

31

28.07.2025

01.08.2025

X|IX|IX|X]|X]|X
X|IX|IX|IX]|X]|X
X|IX|IX|X]|X]|X
X|IX|IX|X]|X]|X

0|]3|18]0]J]O0foO]39]20]0]O0fjO0]O]O]|36|20JO)O]O]|36|18428]0]J0])JO0O]Of13J]0O0]JO]JoO]oO

SW = Schulwoche 3 d. Unterrichtstage 57 59 56 54 28 13
KW = Kalenderwoche [rerien [T ot inheit ~ [|Bus-u. Bettag [ |Heit. 3x. 7. . Arveit [ chr.tifahrt




